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1° Meeting Regionale SWIMTEEN
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Campodarsego, Domenica 18/06/2023 - 15:20

Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Serie

Anno

Societa

Baby, Esordienti (P), Giovanissimi, Allievi, Ragazzi (P), Juniores (P), P5, P6 - F
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BERNARDI GIORGIA
POLLON SARA
GHION AURORA
DAL PRA' ANNA

DE CECCHI SOFIA
SIMIONI ROBERTA

BERNARDI GIORGIA
POLLON SARA
GHION AURORA
DAL PRA' ANNA

DE CECCHI SOFIA
SIMIONI ROBERTA

2005
2005
2004
2003
2003
2004

GABBIANO NUOTO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA

(P), Juniores (P), P5, P6 - F

2005
2005
2004
2003
2003
2004

GABBIANO NUOTO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 1
21/06/2023

Tempo

00:31.3
00:31.6
00:33.3
00:34.0
00:34.5
00:35.6

00:31.3
00:31.6
00:33.3
00:34.0
00:34.5
00:35.6

Assoluti Femmine

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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