## RISULTATI PER CATEGORIA

**50 Stile Libero** Serie Assoluti Femmine

Campodarsego, Domenica 18/06/2023 - 15:20

Cron: M - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Baby, Esordienti (P), Giovanissimi, Allievi, Ragazzi (P), Juniores (P), P5, P6 - F							
1°	5	1	BERNARDI GIORGIA	2005 GABBI	ANO NUOTO SSD	00:31.3	
<b>2°</b>	4	1	POLLON SARA	2005 SSD S	TILELIBERO - PREGANZ	00:31.6	
3°	2	1	GHION AURORA	2004 CENTF	RO NUOTO CITTADELLA	00:33.3	
<b>4°</b>	3	1	DAL PRA' ANNA	2003 GABBI	ANO NUOTO SSD	00:34.0	
5°	6	1	DE CECCHI SOFIA	2003 GABBI	ANO NUOTO SSD	00:34.5	
6°	7	1	SIMIONI ROBERTA	2004 CENTR	RO NUOTO CITTADELLA	00:35.6	
Baby, Esordienti (P), Giovanissimi, Allievi, Ragazzi (P), Juniores (P), P5, P6 - F							
1°	5	1	BERNARDI GIORGIA	2005 GABBI	ANO NUOTO SSD	00:31.3	
<b>2°</b>	4	1	POLLON SARA	2005 SSD S	TILELIBERO - PREGANZ	00:31.6	
3°	2	1	GHION AURORA	2004 CENTF	RO NUOTO CITTADELLA	00:33.3	
<b>4°</b>	3	1	DAL PRA' ANNA	2003 GABBI	ANO NUOTO SSD	00:34.0	
5°	6	1	DE CECCHI SOFIA	2003 GABBI	ANO NUOTO SSD	00:34.5	
6°	7	1	SIMIONI ROBERTA	2004 CENTR	RO NUOTO CITTADELLA	00:35.6	